
              

Anuncio 

CONSTITUCIÓN BOLSA EMPLEO TEMPORAL PROFESOR/A DE CONSERVATORIO 

MÚSICA, ESPECIALIDAD CLARINETE 

CALIFICACIONES 2 º  EJERCICIO ,  CALIFICACIONES F INALES Y PROPUESTA 

CONSTITUCIÓN BOLSA EMPLEO 
 

Habiéndose celebrado el Segundo Ejercicio del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 

temporal en el puesto de Profesor de Conservatorio de Música, especialidad Clarinete durante el días 15 de 

diciembre de 2025, se han obtenido las siguientes calificaciones en el mismo por parte de las personas aspirantes 

presentadas: 

ASPIRANTE 
Calificación 2º 

ejercicio 

Alós Mínguez, Josep Maria 8,80  Apto/a 

Balsera Matanzas, Sandra 7,20 Apto/a 

Cano Gracia, Josep Domènec 8,50 Apto/a 

Casanova Llorens, Carlos 9,80 Apto/a 

Crespo Garcia, David 8,40 Apto/a 

Escolano Burgos, Cristian 9,00 Apto/a 

Fernández Frutos, Fernando Luis 8,00 Apto/a 

Gomar Bayón, Mario 7,00 Apto/a 

López Martínez, Walter 8,00 Apto/a 

Martín Rodríguez, Juan Manuel 8,60 Apto/a 

Martínez Tamayo, Angelina 9,50 Apto/a 

Raimundo Hurtado, Rubén 8,60 Apto/a 

Ramírez Campos, Francisco 8,50 Apto/a 

Ramos Cremades, Hugo 9,20 Apto/a 

Romero Martínez, Jose David 7,50 Apto/a 

Sellés Álamo, Vicente 9,10 Apto/a 

Sisternas Blasco, Cristina 7,00 Apto/a 

Soler Fabra, Josep 9,40 Apto/a 

 

A continuación el Tribunal Calificador ha procedido a la suma de calificaciones de ambos ejercicios, 

obteniéndose las siguientes calificaciones definitivas totales, que se ordenan decrecientemente y se propone a 

la Sra. Concejala de RR.HH la constitución de la bolsa de empleo temporal en el puesto de “Profesor/a de 

Conservatorio de Música, especialidad Clarinete” con la siguiente composición y orden de llamamiento, de 

conformidad con lo establecido en la Base 8.2.3: 

Nº ASPIRANTE 
Calificación 
1º ejercicio 

Calificación 
2º ejercicio 

Calificación 
Total 

1º Casanova Llorens, Carlos 9,00 9,80 18,80 

2º Ramos Cremades, Hugo 9,40 9,20 18,60 



              

3º Sellés Álamo, Vicente 9,40 9,10 18,50 

4º Soler Fabra, Josep 9,00 9,40 18,40 

5º Alós Mínguez, Josep Maria 9,50 8,80 18,30 

6º Martín Rodríguez, Juan Manuel 9,60 8,60 18,20 

7º Martínez Tamayo, Angelina 8,00 9,50 17,50 

8º Crespo Garcia, David 9,00 8,40 17,40 

9º Escolano Burgos, Cristian 8,00 9,00 17,00 

10º Ramírez Campos, Francisco 8,50 8,50 17,00 

11º Fernández Frutos, Fernando Luis 9,00 8,00 17,00 

12º Raimundo Hurtado, Rubén 8,20 8,60 16,80 

13º López Martínez, Walter 8,00 8,00 16,00 

14º Romero Martínez, Jose David 8,30 7,50 15,80 

15º Cano Gracia, Josep Domènec 7,00 8,50 15,50 

16º Sisternas Blasco, Cristina 8,00 7,00 15,00 

17º Balsera Matanzas, Sandra 7,00 7,20 14,20 

18º Gomar Bayón, Mario 7,00 7,00 14,00 

 

LA SECRETARIA SUPLENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

Documento firmado electrónicamente 


		2025-12-16T07:43:58+0000
	Carmen Navarro Orts-TECNICO SUPERIOR RR.HH. Add4U - Gestdoc
	Add4U - Gestdoc


		2025-12-16T07:44:10+0000
	Ayuntamiento de Benidorm
	AYUNTAMIENTO DE BENIDORM-Sello Electrónico Add4U - Gestdoc
	CSV: 03501IDOC25F54F8CAFFB9164286 Add4U - Gestdoc




